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Dzisiaj rozpoczynamy miesiąc czci Matki Bożej Różańcowej . Nabożeństwa różańcowe w październiku będą sprawowane w kościele

każdego dnia o godzinie 16:30. Bardzo serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału, a szczególnie dzieci i młodzież. Przez cały

miesiąc będzie trwał Konkurs Różańcowy dla dzieci, codziennie będą rozdawane „wyklejanki różańcowe”, a roztrzygnięcie konkursu

nastąpi na ostatnim nabożeństwie różańcowym. Trwają zapisy na autokarową pielgrzymkę do Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej w

Wysokim Kole na sobotę 7 października. Koszt 50 lub 60 złotych (od ilości ludzi i transportu). Proszę o grupowe zapisywanie sióstr i

braci z KŻR z poszczegółnych wiosek, członków z Akcji Katolickiej, służby liturgicznej i każdy parafianin może wybrać się z nami.

Drugie spotkanie z cyklu „12 Kroków do wolności” w najbliższy wtorek, 3 października w Gowarczowie, godzina 19:30 - adoracja, a po

niej Msza święta i na zakończenie Apel Jasnogórski. W tym tygodniu przypada I-czwartek miesiąca. W I-piątek miesiąca spowiedź św.

od godziny 16:00, natomiast w Rudzie Białaczowskiej o godzinie 14:30. Prosimy zgłaszać chorych w zakrystii do wizyty kapłańskiej. W

I-sobotę miesiąca nabożeństwo ku czci NMP o godzinie 16:30 w ramach nabożeństwa różańcowego. W tym tygodniu wspominamy w

liturgii: Świętych Aniołów Stróżów (poniedziałek 2.X.); św. Franciszka z Asyżu (środa 4.X); św. S. Faustynę Kowalską, Apostołkę Bożego

Miłosierdzia (czwartek 5.X); w sobotę NMP Królową Różańca Świętego (7.X.). W przyszłą niedzielę 8 października będziemy gościli w

naszej parafii rodowitego diecezjalnego księdza z Kamerunu, ks. Jana (Jean Name), który wygłosi do nas Słowo Boże, a po mszach

świętych będzie zbierał na budowę kościoła pw. Św. Jana Pawła II w Kamerunie (m. Bertoua). Na potrzeby naszego kościoła złożyły

ofiarę: rodzina Bednarczyków z Komaszyc; rodz.z Al. Wyzwolenia z Gowarczowa; rodz. Kłosek z Borowca; rodzina z Morzywołu; rodz. z

Komaszyc; z ul. Szkolnej z Gowarczowa. Wszystkim dobrodziejom - serdeczne Bóg zapłać! Parafialny Oddział Akcji Katolickiej w

Gowarczowie zaprasza członków i sympatyków na dzisiejsze spotkanie na nowej plebani po Mszy św. po godz. 17:00.. Tegoroczne

wypominki będą zapisywane od poniedziałku 9 października W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. W tym

tygodniu pożegnaliśmy do Domu Ojca śp. Zbigniewa Plutę (l. 60) z wioski Borowiec. Polecjamy jego Bożemu Miłosierdziu.

ks. prob. Dariusz Stańczyk

KOMUNIKATY:

 

Odpowiadając na prośbę Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski, Księdza Arcybiskupa Stanisława Gądeckiego, proszę, aby

codzienna, październikowa modlitwa różańcowa rozpoczynała się od modlitwy w intencji pierwszej sesji XVI Zwyczajnego

Zgromadzenia Ogólnego Synodu: „Rozważając dziś tajemnice radosne (światła, bolesne, chwalebne) różańca świętego, ufni w
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orędownictwo Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła, pamiętamy także w intencjach odbywającego się w Rzymie Synodu Biskupów.

Prosimy o to słowami liturgii: Boże, Ty jesteś Rządcą i Opiekunem swojego Kościoła, daj twoim sługom zgromadzonym na Synodzie

ducha rozumu, prawdy i pokoju, aby gorliwie starali się poznać Twoją wolę i z całą mocą ją wypełniali”. Natomiast modlitwę w czasie

Apelu Jasnogórskiego proszę rozpoczynać od słów: „W godzinie Apelu Jasnogórskiego, stając przed obliczem Najświętszej Maryi Panny

Częstochowskiej, do wszystkich powierzonych intencji, dołączamy modlitwę w intencjach trwającego Synodu: Boże, Ty się opiekujesz

swoim ludem i z miłością nim kierujesz, udziel ducha mądrości powołanym do rządzenia Kościołem, aby prowadzili Twój lud do

pełniejszego poznania prawdy i wzrostu w świętości”.

 Wasz Biskup Marek

 

XVI PIELGRZYMKA RODZINY RÓŻAŃCOWEJ DIECEZJI RADOMSKIEJ

DO WYSOKIEGO KOŁA – 7 PAŹDZIERNIKA 2023 R.

„Różaniec siłą i nadzieją chorych i cierpiących”

Zapraszamy wszystkich, którzy należą do Rodziny Różańcowej Diecezji Radomskiej – w sposób szczególny członków Kół Żywego

Różańca i Różańca Rodziców, na XVI Pielgrzymkę do Sanktuarium NMP Królowej Różańca Świętego w Wysokim Kole w sobotę, 7

października 2023 r.

Naszemu spotkaniu będzie przewodniczył Pasterz naszej Diecezji Radomskiej – Ks. Bp Marek Solarczyk. Całość spotkania odbędzie się

przy ołtarzu polowym na Placu Różańcowym. Będą jak co roku obecne Siostry Loretanki i będzie można zamówić prenumeratę

„Różańca” na przyszły rok i zakupić książki i rozważania różańcowe, „Modlitewnik dla Żywego Różańca” i wiele innych materiałów. Od

strony muzycznej będzie nam towarzyszył zespół „KARABANIO”, który specjalnie na tę okazję przygotował utwór „Salve Regina. Matka

Boska Wysokolska” /Słowa i muzyka Mariusz Kowalski/. Będą teksty więc mamy nadzieję wspólnie go wykonać .

Ks. Artur Piasek

Kustosz Sanktuarium

NMP Królowej Różańca Św. w Wysokim Kole

Ks. Szymon Mucha

Moderator ?ywego Ró?a?ca Diecezji Radomskiej
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